お客様 各位

２００８年７月吉日

アルバック機工株式会社

営業本部 西日本営業部

  部 長   田辺 稔雄

 営業３課

課長代理 増井 玲児

名古屋支店 移転のご案内

拝啓 時下、貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社名古屋支店は 2008 年 8 月 25 日より下記（現岡崎営業所）へ

統合し移転することになりました。

2008 年 8 月 25 日以降のお問合せにつきましては、下記岡崎営業所の連絡先へ

お願い申し上げます。

これを機に東海４県（愛知、岐阜、三重、静岡）エリアの業務の充実を図り、社業

発展にために尽力していく所存でございますので、今後とも御支援、御愛顧を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

まずはとり急ぎにてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所

〒444-0813  愛知県岡崎市羽根町字北之郷 57-1（セブンハイツ）

アルバック機工株式会社 西日本営業部 営業３課 岡崎営業所

電話番号

０５６４－７１－６７８０（代）

ＦＡＸ番号

０５６４－７１－６７８１

以上